
ТОРГОВО- 

ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 CHAMBER 

OF  COMMERCE AND INDUSTRY 

OF THE RUSSIAN FEDERATION  

СОЮЗ «ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ» 

CHAMBER OF  COMMERCE AND INDUSTRY OF THE REPUBLIC OF MORDOVIA 

 

П Р И К А З 

 

 

10 июля 2024  г. № 42          

 

г. Саранск 

 

 

Об утверждении документов 

ТПП РМ, регламентирующих 

образовательную деятельность 

 

 

 

В целях актуализации документов ТПП РМ, регламентирующих 

организацию образовательной деятельности ТПП РМ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень документов, регламентирующих организацию 

образовательной деятельности ТПП РМ согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                          Р.Р. Раимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


